

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一49号	高力ボルト材料費（規格品）	トルシア S10T M22×65	単位	組	数量	100	単価	215.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト（トルシア）		S 1 0 T M 2 2 × 6 5	組	100	215.7	21,570		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						21,570		
単価						215.7	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一50号	高力ボルト材料費（規格品）	トルシア S10T M22×70	単位	組	数量	100	単価	222.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト（トルシア）		S 1 0 T M 2 2 × 7 0	組	100	222.2	22,220		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						22,220		
単価						222.2	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－51号	高力ボルト材料費（規格品）	六角 F10T M22×65	単位	組	数量	100	単価	234.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト（六角）		F 1 0 T M 2 2 × 6 5	組	100	234.7	23,470		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						23,470		
単価						234.7	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－52号	高力ボルト材料費（規格品）	六角 F10T M22×75	単位	組	数量	100	単価	248
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト（六角）		F 1 0 T M 2 2 × 7 5	組	100	248	24,800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,800		
単価						248	円／組	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－53号	高力ボルト材料費（規格品）	六角 F10T M22×100	単位	組	数量	100	単価	280	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
摩擦接合用高力ボルト（六角）		F 1 0 T M 2 2 × 1 0 0	組	100	280	28, 000			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						28, 000			
単価						280	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-50	
単－54号	処分費（ t ）		単位	t	数量	100	単価	1, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		アスファルト殻(切削)；No. 84_しなの産業(株)長岡工場	t	100	1, 200	120, 000		
計						120, 000		
単価						1, 200	円／ t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単－55号	塗膜系防水	補修 有 13.6m/100m2 有 25.7m/100m2 有	単位	m 2	数量	100	単価	3,006
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋面防水工	塗膜系防水（アスファルト系）	補修	m 2	100	2,752.75	275,275		
床版排水材		テトロン繊維性 φ15mm	m	14.28	790	11,281		
目地材		成形目地材 5×35 高弾性	m	26.985	520	14,032		
諸雑費（まるめ）			式	1		12		
計						300,600		
単価						3,006	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単－56号	舗装打継目用防水テープ 設置工	橋軸方向	単位	m	数量	1,000	単価	243.7
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1.25	43,680	54,600		
	特殊作業員		人	0.63	43,056	27,125		
	普通作業員		人	3.75	35,724	133,965		
	諸雑費（率＋まるめ） 13%		式	1		28,010		
	計					243,700		
	単価					243.7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一57号	区画線設置	有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価 172.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（ペイント式）		夜間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000	112.32	112,320	
トラフィックペイント		常温型 水性型 1種A 白	L	50	940	47,000	
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	k g	39	175	6,825	
軽油			L	33	149	4,917	
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		1,738	
計						172,800	
単価						172.8	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一58号	区画線設置	有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価 219.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（ペイント式）		夜間 豪雪有 破線15cm 制約無	m	1,000	135.2	135,200	
トラフィックペイント		加熱型 水性型 2種A 白	L	70	940	65,800	
ガラスビーズ		0.106～0.850mm	k g	59	175	10,325	
軽油			L	40	149	5,960	
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		2,415	
計						219,700	
単価						219.7	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	カバープレート補修工	SS400 HDZ55	単位	箇所	数量	1	単価	112,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	0.4	44,096	17,638		
橋りょう特殊工			人	1.6	38,168	61,068		
普通作業員			人	0.8	23,816	19,052		
諸雑費（率＋まるめ） 15%			式	1		14,642		
計						112,400		
単価						112,400	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一60号	ゴムカバプレート補修工	275×1×1240 クロロプレンゴム(基布入り)	単位	箇所	数量	1	単価	62,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	0.25	44,096	11,024		
橋りょう特殊工			人	1	38,168	38,168		
普通作業員			人	0.5	23,816	11,908		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		1,830		
計						62,930		
単価						62,930	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一61号	芯出し素地調整工		単位	m2	数量	10	単価	36,340
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1	44,096	44,096		
	橋りょう特殊工		人	4	38,168	152,672		
	普通作業員		人	6	23,816	142,896		
	諸雑費（率＋まるめ） 7%		式	1		23,736		
	計					363,400		
	単価					36,340	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一62号	現場孔明工	SM490 t≦30mm 水平及び下向き	単位	孔	数量	80	単価	2,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	1	44,096	44,096		
橋りょう特殊工			人	3	38,168	114,504		
普通作業員			人	1	23,816	23,816		
諸雑費（率＋まるめ） 25%			式	1		45,584		
計						228,000		
単価						2,850	円／孔	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一63号	補強部材取付工	1部材当り平均質量 20<G≤40kg	単位	部材	数量	12	単価	18,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	1	44,096	44,096		
橋りょう特殊工			人	3	38,168	114,504		
普通作業員			人	1	23,816	23,816		
諸雑費（率＋まるめ） 22%			式	1		40,084		
計						222,500		
単価						18,540	円／部材	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一64号	高力ボルト本締工（極小規模）	S10T・F10T	単位	本	数量	129	単価	1,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	1	44,096	44,096		
橋りょう特殊工			人	3	38,168	114,504		
普通作業員			人	1	23,816	23,816		
諸雑費（率＋まるめ） 17%			式	1		30,984		
計						213,400		
単価						1,654	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－65号	ビニール仕上げ工	S10T	単位	本	数量	250	単価	430.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	2	38,168	76,336		
諸雑費（率＋まるめ） 41%			式	1		31,264		
計						107,600		
単価						430.4	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－66号	紫外線硬化型FRPシート設置	無し 無し 紫外線照射 有 0.07m2/枚以上0.15m2/枚未満 無	単位	m 2	数量	1	単価	194,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
紫外線硬化型FRPシート設置(照射有) 昼間		時間制約無 区分B 固定足場	m 2	1	194,412	194,412		
諸雑費（まるめ）			式	1		88		
計						194,500		
単価						194,500	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一67号	紫外線硬化型FRPシート設置	無し 無し 紫外線照射 有 0.15m2/枚以上 無し	単位	m 2	数量	1	単価	113,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
紫外線硬化型FRPシート設置(照射有) 昼間		時間制約無し 区分C 固定足場	m 2	1	113,424	113,424		
諸雑費（まるめ）			式	1		76		
計						113,500		
単価						113,500	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一68号	シーリング工	5×5 変成シーリング系1成分形	単位	m	数量	100	単価	2,315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	1.11	44,096	48,946		
特殊作業員			人	4.44	28,704	127,445		
普通作業員			人	2.22	23,816	52,871		
諸雑費（率＋まるめ） 1%			式	1		2,238		
計						231,500		
単価						2,315	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一69号	鋼製マンホール撤去工	主桁下フランジ部	単位	kg	数量	100	単価	758.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.29	44,096	12,787		
	橋りょう特殊工		人	1.14	38,168	43,511		
	普通作業員		人	0.29	23,816	6,906		
	諸雑費（率＋まるめ） 20%		式	1		12,636		
	計					75,840		
	単価					758.4	円/kg	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一70号	鋼製マンホール撤去工	端支点ダイヤフラム部	単位	kg	数量	100	単価	820.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.31	44,096	13,669		
	橋りょう特殊工		人	1.24	38,168	47,328		
	普通作業員		人	0.31	23,816	7,382		
	諸雑費（率＋まるめ） 20%		式	1		13,671		
	計					82,050		
	単価					820.5	円/kg	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一71号	FRPマンホール設置工	FRP製マンホール 主桁下フランジ部	単位	基	数量	10	単価	66,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	2.5	44,096	110,240		
	橋りょう特殊工		人	10	38,168	381,680		
	普通作業員		人	2.5	23,816	59,540		
	諸雑費（率＋まるめ） 20%		式	1		110,240		
	計					661,700		
	単価					66,170	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一72号	FRPマンホール設置工	FRP製マンホール 端支点ダイヤフラム部	単位	基	数量	10	単価	66,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	2.5	44,096	110,240		
橋りょう特殊工			人	10	38,168	381,680		
普通作業員			人	2.5	23,816	59,540		
諸雑費（率＋まるめ） 20%			式	1		110,240		
計						661,700		
単価						66,170	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一73号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	2,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート殻（無筋）；No. 84_しなの産業(株)長岡工場	t	100	2,000	200,000		
	計					200,000		
	単価					2,000	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一74号	足場工	単管足場 必要 標準	単位	掛m 2	数量	100	単価	4,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.9	29,120	55,328		
とび工			人	8.4	29,016	243,734		
普通作業員			人	1.8	23,816	42,868		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		2 5 t 吊	日	0.8	44,100	35,280		
諸雑費（率＋まるめ） 27%			式	1		101,790		
計						479,000		
単価						4,790	円／掛m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一75号	橋脚回り足場工	タイプ F 供用日数75日	単位	m2	数量	100	単価	12,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	28.6	38,168	1,091,604		
足場損耗		橋脚回り足場(タイプ F) 供用日数75日	m2	100	708	70,800	WYB00051 単一 89号	
足場損料		橋脚回り足場(タイプ F) 供用日数75日	m2	100	1,350	135,000	WYB00052 単一 90号	
諸雑費（まるめ）			式	1		596		
計						1,298,000		
単価						12,980	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一76号	床面シート張防護工	供用日数75日	単位	m2	数量	100	単価	490.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	0.77	38,168	29,389		
足場損料		床面シート張防護 供用日数75日	m2	100	197	19,700	WYB00054 単一 91号	
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						49,090		
単価						490.9	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一77号	朝顔工	供用日数75日	単位	m2	数量	100	単価	1,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	3.19	38,168	121,755		
足場損料		朝顔 供用日数75日	m2	100	162	16,200	WYB00061 単一 92号	
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						138,000		
単価						1,380	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一78号	板張防護工（朝顔部）	供用日数75日	単位	m2	数量	100	単価	1,323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	2.53	38,168	96,565		
足場損料		板張防護（朝顔部） 供用日数75日	m2	100	357	35,700	WYB00063 単一 93号	
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						132,300		
単価						1,323	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一79号	シート張防護工（朝顔部）	供用日数75日	単位	m2	数量	100	単価	346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	0.55	38,168	20,992		
足場損料		シート張防護（朝顔部） 供用日数75日	m2	100	136	13,600	WYB00064 単一 94号	
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						34,600		
単価						346	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一80号	ﾌﾟﾗｽﾄ養生ｼｰﾄ工	供用日数75日	単位	m2	数量	100	単価	1,323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	2.15	38,168	82,061		
足場損料		ﾌﾟﾗｽﾄ養生ｼｰﾄ	m2	100	502	50,200	WYB00067 単一 95号	
諸雑費（まるめ）			式	1		39		
計						132,300		
単価						1,323	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一81号	中段足場工(殻受)	タイプD 供用月数5.0ヶ月	単位	m2	数量	100	単価	4,773
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	7.92	38,168	302,290		
足場損料		中段足場(殻受)(タイプD)	m2	100	1,750	175,000	WYB00139 単一 96号	
諸雑費(まるめ)			式	1		10		
計						477,300		
単価						4,773	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一82号	橋梁点検車	作業高約6m 積載質量200kg	単位	日	数量	1	単価	121,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	27,872	27,872		
軽油			L	50.4	149	7,509		
橋梁点検車賃料		作業高約6m 積載質量200kg	日	1.4	61,500	86,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		19		
計						121,500		
単価						121,500	円／日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一83号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	19,032	19,032		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						19,040		
単価						19,040	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一84号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	28,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	28,548	28,548		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						28,550		
単価						28,550	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－85号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	16,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	16,952	16,952		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						16,960		
単価						16,960	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単－86号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	25,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	25,428	25,428		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						25,430		
単価						25,430	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一87号	貨物自動車による運搬（１車１回）	路面切削機（ホイル式・廃材積込装置付）2.0m 4.13km 無 無	単位	台	数量	1	単価	71,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車基本運賃		20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1	71,000	71,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						71,000		
単価						71,000	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－88号	鉄筋探査工	下向き	単位	m2	数量	18	単価	20,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)		夜間	人	1	89,400	89,400		
技師(B)		夜間	人	2	72,750	145,500		
技師(C)		夜間	人	2	60,450	120,900		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		17,700		
計						373,500		
単価						20,750	円／m2	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一89号	足場損耗	橋脚回り足場(タイプF) 供用日数75日	単位	m2	数量		単価	708
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場損耗		橋脚回り足場(タイプF)	m2	1	708	708		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						708		
単価						708	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一90号	足場損料	橋脚回り足場(タイプF) 供用日数75日	単位	m2	数量		単価	1,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場損料		橋脚回り足場(タイプF)	m2・日	75	18	1,350		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,350		
単価						1,350	円／m2	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一91号	足場損料	床面シート張防護 供用日数75日	単位	m2	数量		単価	197
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場損料	床面シート張防護	m2・日	75	2.63	197		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					197		
	単価					197	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一92号	足場損料	朝顔 供用日数75日	単位	m2	数量		単価	162
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場損料	朝顔	m2・日	75	2.17	162		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					162		
	単価					162	円／m2	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一93号	足場損料	板張防護（朝顔部） 供用日数75日	単位	m2	数量		単価	
						1		357
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場損料		板張防護（朝顔部）	m2・日	75	4.77	357		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						357		
単価						357	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一94号	足場損料	シート張防護（朝顔部） 供用日数75日	単位	m2	数量		単価	
						1		136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場損料		シート張防護（朝顔部）	m2・日	75	1.82	136		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						136		
単価						136	円／m2	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一95号	足場損料	プラスチック養生シート	単位	m2	数量		単価	
						1		502
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場損料		プラスチック養生シート	m 2	1	502	502		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						502		
単価						502	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一96号	足場損料	中段足場(殻受)(タイプD)	単位	m2	数量		単価	
						1		1,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場損料		中段足場(殻受)(タイプD)	m2・月	5	350	1,750		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,750		
単価						1,750	円／m2	